
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 257 pkt 1, pkt 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 26.972,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 740.941,00zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 33.064.791,00zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 22.190.020,33zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 10.874.770,67zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 9.848.926,55zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 99.972,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 813.941,00zł. 

3. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w następujący sposób: 

1) kwotę 38.000,00zł na wydatki w dziale 754, rozdział 75421, § 4210. 

4. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 38.065.795,00zł, zgodnie z tabelą Nr2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W planie wydatków, o których mowa w ust.3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 21.317.994,15zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 16.747.800,85zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.4. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -394,00 0,00

0,00 0,00

75011 -394,00 0,00

0,00 0,00

-394,00 0,00

852 0,00 25 934,00

0,00 0,00

85213 0,00 541,00

0,00 0,00

0,00 541,00

85214 0,00 1 338,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 962,00 18 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 454,00 16 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

16 454,00 16 995,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 546,00 44 152,00

Pomoc społeczna 343 048,00 368 982,00

Urzędy wojewódzkie 44 561,50 44 167,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Administracja publiczna 119 562,63 119 168,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 22/2020

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 06 kwietnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 1



0,00 1 338,00

85215 0,00 101,00

0,00 0,00

0,00 101,00

85216 0,00 12 531,00

0,00 0,00

0,00 12 531,00

85230 0,00 11 423,00

0,00 0,00

0,00 11 423,00

855 -740 547,00 1 038,00

0,00 0,00

85501 -693 552,00 0,00

0,00 0,00

-693 552,00 0,00

85502 -36 410,00 0,00

0,00 0,00

-36 410,00 0,00

85504 -10 585,00 0,00Wspieranie rodziny 185 594,00 175 009,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 030 238,00 1 993 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 042 638,00 2 006 228,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 318 984,00 4 625 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 318 984,00 4 625 432,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 128,00 94 551,00

Rodzina 7 563 730,00 6 824 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 128,00 94 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

151 896,00 164 427,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

114,00 215,00

Zasiłki stałe 151 896,00 164 427,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 114,00 215,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 962,00 18 300,00

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-10 585,00 0,00

85513 0,00 1 038,00

0,00 0,00

0,00 1 038,00

razem: -740 941,00 26 972,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-740 941,00 26 972,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 158,00 17 196,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 158,00 17 196,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

185 594,00 175 009,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 778 760,00 33 064 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 848 926,55 9 848 926,55

majątkowe

majątkowe 10 874 770,67 10 874 770,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 848 926,55 9 848 926,55

bieżące 22 903 989,33 22 190 020,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11839369,20 3183186,00 3028186,00 2324495,75 703690,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8656183,20 8656183,20 0,00 0,00

-35394,00 -35394,00 -35394,00 -394,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11838975,20 3182792,00 3027792,00 2324101,75 703690,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8656183,20 8656183,20 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 -394,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44152,00 44152,00 44152,00 42401,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2875350,00 2875350,00 2870350,00 2238200,00 632150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35000,00 -35000,00 -35000,00 0,00 -35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2875350,00 2875350,00 2870350,00 2238200,00 632150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111235,00 111235,00 86644,12 8508,00 78136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149235,00 149235,00 124644,12 8508,00 116136,12 8633,88 15957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143999,15 123999,15 123999,15 0,00 123999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-38000,00 -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105999,15 85999,15 85999,15 0,00 85999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

140000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-38000,00 -38000,00 -38000,00 0,00 -38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

1089906,00 1089906,00 726808,28 404678,00 322130,28 0,00 363097,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25934,00 25934,00 542,98 0,00 542,98 0,00 25391,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1115840,00 1115840,00 727351,26 404678,00 322673,26 0,00 388488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

8623751,70

0,00

8623751,70

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

754

75011

75023

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna852

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 22/2020

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 06 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 1



16454,00 16454,00 16454,00 0,00 16454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16995,00 16995,00 16995,00 0,00 16995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71962,00 71962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1338,00 1338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73300,00 73300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10814,00 10814,00 702,28 0,00 702,28 0,00 10111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 1,98 0,00 1,98 0,00 99,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10915,00 10915,00 704,26 0,00 704,26 0,00 10210,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151896,00 151896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12531,00 12531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164427,00 164427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128128,00 128128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11423,00 11423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139551,00 139551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7633468,00 7633468,00 278050,00 219054,00 58996,00 0,00 7355418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740547,00 -740547,00 -7327,00 -7259,00 -68,00 0,00 -733220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1038,00 1038,00 1038,00 0,00 1038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6893959,00 6893959,00 271761,00 211795,00 59966,00 0,00 6622198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693552,00 -693552,00 -5895,00 -5895,00 0,00 0,00 -687657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4625432,00 4625432,00 39316,00 39316,00 0,00 0,00 4586116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038638,00 2038638,00 141607,00 135207,00 6400,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36410,00 -36410,00 -1092,00 -1092,00 0,00 0,00 -35318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2002228,00 2002228,00 140515,00 134115,00 6400,00 0,00 1861713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225232,00 225232,00 43618,00 37636,00 5982,00 0,00 181614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10585,00 -10585,00 -340,00 -272,00 -68,00 0,00 -10245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214647,00 214647,00 43278,00 37364,00 5914,00 0,00 171369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16158,00 16158,00 16158,00 0,00 16158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1038,00 1038,00 1038,00 0,00 1038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17196,00 17196,00 17196,00 0,00 17196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38779764,00 22031963,15 13227984,55 8583171,81 4644812,74 470633,88 8111344,72 0,00 0,00 222000,00 16747800,85 16747800,85 0,00 0,00

-813941,00 -813941,00 -80721,00 -7653,00 -73068,00 0,00 -733220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99972,00 99972,00 74580,98 0,00 74580,98 0,00 25391,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38065795,00 21317994,15 13221844,53 8575518,81 4646325,72 470633,88 7403515,74 0,00 0,00 222000,00 16747800,85 16747800,85 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

14114398,63

0,00

0,00

14114398,63

0,00

0,00

855

85501

85502

85504

85513

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85215

85216

85230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85213

85214

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -394,00 0,00

0,00 0,00

75011 -394,00 0,00

0,00 0,00

-394,00 0,00

852 0,00 101,00

0,00 0,00

85215 0,00 101,00

0,00 0,00

0,00 101,00

855 -740 547,00 1 038,00

0,00 0,00

6 811 821,00

0,00

0,00

215,00

0,00

215,00

Rodzina 7 551 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

114,00

Dodatki mieszkaniowe 114,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 546,00

Pomoc społeczna 114,00

Urzędy wojewódzkie 44 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

215,00

44 152,00

44 152,00

0,00

bieżące

Administracja publiczna 44 546,00 44 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 22/2020

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 06 kwietnia 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 1



85501 -693 552,00 0,00

0,00 0,00

-693 552,00 0,00

85502 -36 410,00 0,00

0,00 0,00

-36 410,00 0,00

85504 -10 585,00 0,00

0,00 0,00

-10 585,00 0,00

85513 0,00 1 038,00

0,00 0,00

0,00 1 038,00

razem: -740 941,00 1 139,00

0,00 0,00

-740 941,00 1 139,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 605 320,00 6 865 518,00

0,00

17 196,00

6 865 518,00

17 196,00

0,00

0,00

175 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 605 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 158,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

185 594,00

Wspieranie rodziny 185 594,00 175 009,00

1 993 828,00

1 993 828,00

0,00

4 625 432,00

4 625 432,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 030 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 030 238,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 318 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 5 318 984,00

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 -394,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44152,00 44152,00 44152,00 42401,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44546,00 44546,00 44546,00 42795,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 -394,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44152,00 44152,00 44152,00 42401,75 1750,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 2,28 0,00 2,28 0,00 111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 1,98 0,00 1,98 0,00 99,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 4,26 0,00 4,26 0,00 210,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 2,28 0,00 2,28 0,00 111,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 1,98 0,00 1,98 0,00 99,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 4,26 0,00 4,26 0,00 210,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7551330,00 7551330,00 200912,00 183202,00 17710,00 0,00 7350418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740547,00 -740547,00 -7327,00 -7259,00 -68,00 0,00 -733220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1038,00 1038,00 1038,00 0,00 1038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6811821,00 6811821,00 194623,00 175943,00 18680,00 0,00 6617198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5318984,00 5318984,00 45211,00 45211,00 0,00 0,00 5273773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693552,00 -693552,00 -5895,00 -5895,00 0,00 0,00 -687657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4625432,00 4625432,00 39316,00 39316,00 0,00 0,00 4586116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030238,00 2030238,00 133207,00 133207,00 0,00 0,00 1897031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36410,00 -36410,00 -1092,00 -1092,00 0,00 0,00 -35318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1993828,00 1993828,00 132115,00 132115,00 0,00 0,00 1861713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185594,00 185594,00 5980,00 4784,00 1196,00 0,00 179614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10585,00 -10585,00 -340,00 -272,00 -68,00 0,00 -10245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175009,00 175009,00 5640,00 4512,00 1128,00 0,00 169369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

855

85501

85502

85504

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

852

85215 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 4

do Zarządzenia Nr 22/2020

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 06 kwietnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 1



16158,00 16158,00 16158,00 0,00 16158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1038,00 1038,00 1038,00 0,00 1038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17196,00 17196,00 17196,00 0,00 17196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7605320,00 7605320,00 254790,28 231327,75 23462,53 0,00 7350529,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740941,00 -740941,00 -7721,00 -7653,00 -68,00 0,00 -733220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1139,00 1139,00 1039,98 0,00 1039,98 0,00 99,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6865518,00 6865518,00 248109,26 223674,75 24434,51 0,00 6617408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wydatki razem:

Id: A4515FFB-D2C7-4417-ACA2-C7EBC59B63FC. Podpisany Strona 2




